Amministrazione Comunale

di Porto Torres

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI\

Redditi da lavoro

Imposte e tasse a

Acquisto di beni e

Trasferimenti

Altre spese per

Rimborsi e poste

MACROAGGREGATI dipendente carico dell'ente servizi correnti Interessi passivi redditi da capitale corr::]tti:/aetgelle Altre spese correnti Totale
101 102 103 104 107 108 109 110 100
Missione 1 - Servizi istituzionali,
01 T .
generali e di gestione
01 Organi istituzionali 291.531,41 36.934,30 245.493,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573.959,45
02 Segreteria generale 269.694,00 18.388,00 77.324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365.406,38
03 |Gestione economica, finanziaria, 519.791,55 37.213,99 208.749,24 0,00 0,00 0,00 0,00 230,42 765.985,20
programmazione e provveditorato
04 |Gestione delle entrate tributarie e 19254023 12.084,83 137.627,11 0,00 0,00 0,00 15.372,44 0,00 357.624,61
servizi fiscali
o5 |Gestione deibeni demaniali e 7193272 6.277,95 12352507 0,00 0,00 0,00 0,00 111.865,81 313.601,55
patrimoniali
06 Ufficio tecnico 464.135,38 37.309,64 325.434,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1.038,74 827.918,22
o7 |Elezioni e consultazioni popolari - 254.599,20 18.026,75 40.417,86 0,00 0,00 0,00 0,00 203,12 313.336,93
Anagrafe e stato civile
08 Statistica e sistemi informativi 109.833,36 7.083,01 85.935,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.852,26
10 Risorse umane 880.336,38 47.894,03 268.291,52 2.583,79 0,00 0,00 989,09 0,00 1.200.094,81
11 Altri servizi generali 319.630,62 19.737,37 72.215,40 0,00 0,00 0,00 0,00 17.389,71 428.973,10
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi. 3.374.024,85 240.949,87 1.585.014,67 2.583,79 0,00 0,00 16.361,53 130.817,80 5.349.752,51
istituzionali, generali e di gestione
02 Missione 2 - Giustizia
01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 619,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619,48
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 619,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619,48
03 Missione 3 - Ordine pubblico e
sicurezza
01 Polizia locale e amministrativa 818.710,53 58.177,64 168.919,33 0,00 0,00 0,00 500,00 4.620,79 1.050.928,29
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine 818.710,53 58.177,64 168.919,33 0,00 0,00 0,00 500,00 4.620,79 1.050.928,29
pubblico e sicurezza
Missione 4 - Istruzione e diritto allo
04 h
studio
01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 38.143,05 78.246,31 0,00 0,00 0,00 0,00 116.389,36
02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 0,00 324.083,96 142.116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 466.200,33
06 Servizi ausiliari all'istruzione 52.392,99 3.993,81 431.379,08 3.895,15 0,00 0,00 0,00 1.294,11 492.955,14
07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 5.382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5.382,50

Paginaldi 4




Amministrazione Comunale

di Porto Torres

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI\

Redditi da lavoro

Imposte e tasse a

Acquisto di beni e

Trasferimenti

Altre spese per

Rimborsi e poste

MACROAGGREGATI dipendente carico dell'ente servizi correnti Interessi passivi redditi da capitale corr::]ttil\’/:t:elle Altre spese correnti Totale
101 102 103 104 107 108 109 110 100
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e 52.392,99 3.993,81 793.606,09 229.640,33 0,00 0,00 0,00 1.204,11 1.080.927,33
diritto allo studio
05 Missione 5 - Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita culturali
01 ;’;‘ggzzaﬂ"”e dei beni di interesse 0,00 0,00 146.752,19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147.252,19
op |Attivita culturali e interventi diversi nel 120.386,03 8.456,26 204.766,43 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42363872
settore culturale
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e
valorizzazione dei beni e attivita 120.386,03 8.456,26 441.518,62 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570.890,91
culturali
06 Missione 6 - Politiche giovanili, sport
e tempo libero
01 Sport e tempo libero 28.175,59 1.888,31 72.827,25 72.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175.391,15
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche 28.175,59 1.888,31 72.827,25 72.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175.391,15
giovanili, sport e tempo libero
07 Missione 7 - Turismo
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo 0,00 0,00 86.639,78 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112.639,78
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 0,00 86.639,78 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112.639,78
08 Missione 8 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa
01 Urbanistica e assetto del territorio 54.948,92 7.460,60 10.863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.272,66
02 |Edilizia residenziale pubblica e locale e 0,00 0,00 0,00 8.954,05 0,00 0,00 0,00 0,00 8.954,05
piani di edilizia economico-popolare
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del 5494892 7.460,60 10.863,14 8.954,05 0,00 0,00 0,00 0,00 82.226,71
territorio ed edilizia abitativa
09 Missione 9 - Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e dell'ambiente
02 |Tutela, valorizzazione e recupero 152.343,32 11277,75 151.170,62 3.000,00 0,00 0,00 0,00 749,82 318.541,51
ambientale
03 Rifiuti 94.182,85 46.857,81 4.734.161,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.875.201,74
04 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 809.893,66 28.524,36 0,00 0,00 0,00 0,00 838.418,02
o5 |Aree protette, parchi naturali, protezione 0,00 4323 809.026,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809.069,36

naturalistica e forestazione

Pagina2di 4




Amministrazione Comunale

di Porto Torres

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI\

Redditi da lavoro

Imposte e tasse a

Acquisto di beni e

Trasferimenti

Interessi passivi

Altre spese per

Rimborsi e poste
correttive delle

Altre spese correnti

Totale

MACROAGGREGATI dipendente carico dell'ente servizi correnti redditi da capitale entrate
101 102 103 104 107 108 109 110 100
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo
sostenibile e tutela del territorio e 246.526,17 58.178,79 6.504.251,49 31.524,36 0,00 0,00 0,00 749,82 6.841.230,63
dell'ambiente
Missione 10 - Trasporti e diritto alla
10 s
mobilita
02 |Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 28.081,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.081,34
03 |Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 41.793,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.793,46
05 |Viabilita e infrastrutture stradali 29.908,48 2.678,65 505.831,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628.418,75
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti € 20.908,48 2.678,65 665.706,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698.293,55
diritto alla mobilita
11 Missione 11 - Soccorso civile
01 |Sistema di protezione civile 7.038,19 877,73 63.080,28 21.000,00 0,00 0,00 16.153,00 0,00 108.149,20
ISLALE MISSIONE 11 - Soccorso 7.038,19 877,73 63.080,28 21.000,00 0,00 0,00 16.153,00 0,00 108.149,20
12 Missione 12 - Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia
01 g‘;ﬁ"éf d”é' per linfanzia e i minori e per 0,00 0,00 1.569.549,90 101.376,09 0,00 0,00 0,00 312,00 1.671.237,99
02 |Interventi per la disabilita 0,00 0,00 3.182,81 3.067.553,65 0,00 0,00 0,00 0,00 3.070.736,46
03 |Interventi per gli anziani 0,00 0,00 122.899,98 52.378,14 0,00 0,00 0,00 0,00 175.278,12
04 |Interventi per soggetti a rischio di 0,00 0,00 348.826,83 389.000,33 0,00 0,00 0,00 0,00 737.827,16
esclusione sociale
06 |Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 275.211,93 0,00 0,00 0,00 0,00 275.211,93
o7 |Programmazione e govemo della rete 365.624,35 24.406,71 32.497,40 883,02 0,00 0,00 36.348,32 0,00 459.759,80
dei servizi sociosanitari e sociali
08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 5.353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.353,00
09 |[Servizio necroscopico e cimiteriale 92.280,01 6.382,24 123.161,41 0,00 0,00 0,00 4.873,03 0,00 226.696,69
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, 457.904,36 30.788,95 2.205.471,33 3.886.403,16 0,00 0,00 4122135 312,00 6.622.101,15
politiche sociali e famiglia
13 Missione 13 - Tutela della salute
07 |Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 346.769,05 22.139,62 0,00 0,00 0,00 0,00 368.908,67
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della 0,00 0,00 346.769,05 2213962 0,00 0,00 0,00 0,00 368.908,67

salute

Pagina3di 4




Amministrazione Comunale

di Porto Torres

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI\

MACROAGGREGATI

Redditi da lavoro
dipendente

Imposte e tasse a
carico dell'ente

Acquisto di beni e
servizi

Trasferimenti
correnti

Interessi passivi

Altre spese per
redditi da capitale

Rimborsi e poste
correttive delle
entrate

Altre spese correnti

Totale

101

102

103

104

107

108

109

110

100

14

04

Missione 14 - Sviluppo economico e
competitivita

Reti e altri servizi di pubblica utilita

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo
economico e competitivita

90.680,91

90.680,91

6.186,89

6.186,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96.867,80

96.867,80

15

03

Missione 15 - Politiche per il lavoro e
la formazione professionale

Sostegno all'occupazione

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per
il lavoro e la formazione
professionale

80,53

80,53

0,00

0,00

8.081,40

8.081,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.161,93

8.161,93

17

01

Missione 17 - Energia e
diversificazione delle fonti
energetiche

Fonti energetiche

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e
diversificazione delle fonti
energetiche

67,06

67,06

5,18

5,18

66.500,00

66.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66.572,24

66.572,24

TOTALE MACROAGGREGATI

5.280.844,61

419.642,68

13.019.868,33

4.301.275,31

0,00

0,00

74.235,88

137.794,52

23.233.661,33

Pagina4di 4




