

## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	291.531,41	36.934,30	245.493,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	573.959,45
02	Segreteria generale	269.694,00	18.388,00	77.324,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	365.406,38
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	519.791,55	37.213,99	208.749,24	0,00	0,00	0,00	0,00	230,42	765.985,20
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	192.540,23	12.084,83	137.627,11	0,00	0,00	0,00	15.372,44	0,00	357.624,61
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	71.932,72	6.277,95	123.525,07	0,00	0,00	0,00	0,00	111.865,81	313.601,55
06	Ufficio tecnico	464.135,38	37.309,64	325.434,46	0,00	0,00	0,00	0,00	1.038,74	827.918,22
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	254.599,20	18.026,75	40.417,86	0,00	0,00	0,00	0,00	293,12	313.336,93
80	Statistica e sistemi informativi	109.833,36	7.083,01	85.935,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	202.852,26
10	Risorse umane	880.336,38	47.894,03	268.291,52	2.583,79	0,00	0,00	989,09	0,00	1.200.094,81
11	Altri servizi generali	319.630,62	19.737,37	72.215,40	0,00	0,00	0,00	0,00	17.389,71	428.973,10
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	3.374.024,85	240.949,87	1.585.014,67	2.583,79	0,00	0,00	16.361,53	130.817,80	5.349.752,51
02	Missione 2 - Giustizia									
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	619,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	619,48
	TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	619,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	619,48
03	Missione 3 - Ordine pubblico e sicurezza									
01	Polizia locale e amministrativa	818.710,53	58.177,64	168.919,33	0,00	0,00	0,00	500,00	4.620,79	1.050.928,29
	TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	818.710,53	58.177,64	168.919,33	0,00	0,00	0,00	500,00	4.620,79	1.050.928,29
04	Missione 4 - Istruzione e diritto allo studio									
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	38.143,05	78.246,31	0,00	0,00	0,00	0,00	116.389,36
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	324.083,96	142.116,37	0,00	0,00	0,00	0,00	466.200,33
06	Servizi ausiliari all'istruzione	52.392,99	3.993,81	431.379,08	3.895,15	0,00	0,00	0,00	1.294,11	492.955,14
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	5.382,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5.382,50

# Amministrazione Comunale di Porto Torres

## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	52.392,99	3.993,81	793.606,09	229.640,33	0,00	0,00	0,00	1.294,11	1.080.927,33
05	Missione 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	146.752,19	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147.252,19
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	120.386,03	8.456,26	294.766,43	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	423.638,72
	TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	120.386,03	8.456,26	441.518,62	530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	570.890,91
06	Missione 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	Sport e tempo libero	28.175,59	1.888,31	72.827,25	72.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175.391,15
	TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	28.175,59	1.888,31	72.827,25	72.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175.391,15
07	Missione 7 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	86.639,78	26.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.639,78
	TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	86.639,78	26.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.639,78
08	Missione 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	54.948,92	7.460,60	10.863,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.272,66
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	8.954,05	0,00	0,00	0,00	0,00	8.954,05
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	54.948,92	7.460,60	10.863,14	8.954,05	0,00	0,00	0,00	0,00	82.226,71
09	Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	152.343,32	11.277,75	151.170,62	3.000,00	0,00	0,00	0,00	749,82	318.541,51
03	Rifiuti	94.182,85	46.857,81	4.734.161,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.875.201,74
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	809.893,66	28.524,36	0,00	0,00	0,00	0,00	838.418,02
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	43,23	809.026,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	809.069,36



### PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	246.526,17	58.178,79	6.504.251,49	31.524,36	0,00	0,00	0,00	749,82	6.841.230,63
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
02	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	28.081,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.081,34
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	41.793,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.793,46
05	Viabilità e infrastrutture stradali	29.908,48	2.678,65	595.831,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	628.418,75
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	29.908,48	2.678,65	665.706,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	698.293,55
11	Missione 11 - Soccorso civile									
01	Sistema di protezione civile	7.038,19	877,73	63.080,28	21.000,00	0,00	0,00	16.153,00	0,00	108.149,20
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	7.038,19	877,73	63.080,28	21.000,00	0,00	0,00	16.153,00	0,00	108.149,20
12	Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	1.569.549,90	101.376,09	0,00	0,00	0,00	312,00	1.671.237,99
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	3.182,81	3.067.553,65	0,00	0,00	0,00	0,00	3.070.736,46
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	122.899,98	52.378,14	0,00	0,00	0,00	0,00	175.278,12
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	348.826,83	389.000,33	0,00	0,00	0,00	0,00	737.827,16
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	275.211,93	0,00	0,00	0,00	0,00	275.211,93
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	365.624,35	24.406,71	32.497,40	883,02	0,00	0,00	36.348,32	0,00	459.759,80
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	5.353,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.353,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	92.280,01	6.382,24	123.161,41	0,00	0,00	0,00	4.873,03	0,00	226.696,69
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	457.904,36	30.788,95	2.205.471,33	3.886.403,16	0,00	0,00	41.221,35	312,00	6.622.101,15
13	Missione 13 - Tutela della salute						_		_	
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	346.769,05	22.139,62	0,00	0,00	0,00	0,00	368.908,67
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	346.769,05	22.139,62	0,00	0,00	0,00	0,00	368.908,67



## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
14	Missione 14 - Sviluppo economico e competitività									
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	90.680,91	6.186,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.867,80
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	90.680,91	6.186,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.867,80
15	Missione 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
03	Sostegno all'occupazione	80,53	0,00	8.081,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.161,93
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	80,53	0,00	8.081,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.161,93
17	Missione 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
01	Fonti energetiche	67,06	5,18	66.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.572,24
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	67,06	5,18	66.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.572,24
	TOTALE MACROAGGREGATI	5.280.844,61	419.642,68	13.019.868,33	4.301.275,31	0,00	0,00	74.235,88	137.794,52	23.233.661,33